
www.lawshop.cz

podzim - zima 2021

KANCELÁŘ
SKLAD / EXPEDICE

Platnost letáku od 21. 9.

do 17. 1. 2021
nebo do vyprodání zásob

Obj. číslo
0100IB

Cena bez DPH

68,70
Cena s DPH

83,10

Obj. číslo
XSD35080
Cena bez DPH

4870,40
Cena s DPH
5893,20

Obj. číslo
0100MZ

Cena bez DPH

86,90
Cena s DPH
105,20

Skartovač DAHLE 
Shredmatic 35080
Praktický skartovač s automatickým podavačem až na 80 listů. bezpečný au-
tomatický stop/star motoru. Funkce zpětného chodu.
- stupně utajení DIN: P-4/T-4/E-3
- stupeň utajení NBÚ: 1
- výkon (80 g/m²): ruční podavač 8 listů,
automatický podavač 80 listů
- řez: 4,3 x 10 mm
- rychlost: 5 m/min.
- kolečka pro snadný přesun
- objem koše: 17 l

17
objem nádoby

kapacita

8-80
typ řezu

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ 
PRO ROK 2020-21
V souvislosti s ustanoveními zákona o zaměstnanosti č.
367/2011 Sb. ze dne 6. 11. 2011 uvádíme, že společnost
EMIT -CZ sociální podnik, s. r. o. a Hands, s. r. o. jsou oprávněny 
poskytovat náhradní plnění pro své odběratele.

Pro naše zákazníky jsme schopni zaručit poskyto-
vání náhradního plnění v plné výši po celý
kalendářní rok 2021.
Společnost EMIT -CZ sociální podnik, s. r. o. a Hands, s. r. o. jsou 
zaměstnavatelé s nadpolovičním podílem osob se zdravotním posti-
žením a jsou tak ze zákona oprávněny vystavovat
tzv. potvrzení o náhradním plnění, které definuje zákon
č. 367/2011 Sb. - nahrazující povinnost zaměstnávat osoby
se zdravotním postižením ve výši povinného podílu 4 %.
  
Zákazníkům, požadujícím dodávku zboží s poskytnutím 
náhradního plnění bude k ceně na faktuře připočten mani-
pulační poplatek ve výši 2,5 %.
 Na spolupráci s Vámi se těší zaměstnanci
EMIT CZ sociální podnik, s. r. o. a Hands, s. r. o.

Multicopy ZERO A4
Univerzální víceúčelový papír pro všechny kancelářské stroje. Emisní emise skle-
níkových plynů produkované výrobou Multicopy Zero a její přepravou konečnému 
uživateli jsou kompenzovány čistou nulou nákupem vysoce kvalitních uhlíkových 
kreditů. Papír má vynikající funkčnost a nabízí skvělé výsledky tisku barevného 
i černobílého.
Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: StoraEnso, Švédsko
Bělost: 168
Opacita: 92
ISO: 9706

Koupí papíru Multicopy Zero při-
spíváte k snížení emisí C02. Jedna 
krabice Multicopy Zero odpovídá 
kompenzaci emisí vytvořených za 

asi 52 km jízdy autem.

Image Business A4
Multifunkční, jasně bílý kancelářský papír vhodný pro každodenní obchodní komunikaci. Ide-
ální pro širokou škálu komunikačních prostředků od interních reportů po externí prezentace 
s použitím barevných textů a grafiky. PEFC certifikace.

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: Mondi
Bělost: 161
Opacita: 92
ISO: 9706

Image Volume A4
Univerzální papír, vhodný pro vysoce objemový tisk a kopírování na všech typech tiská-
ren a kopírek ve formátu A4.

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: Mondi
Bělost: 146
Opacita: 90
ISO: 9706

Plano Speed A4
Univerzální bezdřevý multifunkční papír velmi dobré kvality pro běžné použití. Papír je
vhodný pro tisk ve všech typech kopírovacích strojů, laserových a inkoustových tiská-
ren a faxů. Doporučujeme pro tisk interních dokumentů.

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: StoraEnso
Bělost: 150
Opacita: 91
ISO: 9706

Kotoučová řezačka DAHLE 508
Bezpečná kotoučová řezačka pro běžné použití v kanceláři i škole. Ostrý kotoučový nůž 
a spodní nůž zaručují přesný řez. Uzavřená hlava nože zajišťuje vysokou míru bezpeč-
nosti. Snadná výměna řezací hlavy. Stabilní kovový stůl s protiskluzovými podložkami. 
Nová přítlačná lišta s trojúhelníkovým profilem a ukazatelem formátů pro ještě přes-
nější řezání. Natištěné úhly a DIN formáty s dělením v mm, usnadňují přesné vyrovnání 
řezaného materiálu.
- dva příložníky v mm pro přesný řez 90°
- automatický přítlak v místě řezu
pro optimální fixaci řezaného materiálu
- váha: 1,2 kg
- rozměr stolu: 589 x 209 mm
- délka řezu: 460 mm
- výška řezu: 0,6 mm
- řezný výkon: 6 listů papíru (80 g/m²).

Skartovač AT 10 C
Skartovací stroj atraktivního designu pro malé kanceláře. Vhodný pro skartaci 
dokumentů o šířce 223 mm. Stroj je vybaven automatickým systémem start/stop, 
zpětným chodem, tepelnou pojistkou motoru proti přehřátí a signalizací přeplněné-
ho koše. Příležitostně lze skartovat sešívací sponky a kreditní karty a CD.

- tichý chod stroje
- stupeň utajení DIN: P4
- výkon (80 g/m²): 8
- řez: 5 x 18 mm – papír
- rychlost skartace: 40 mm/ s
- skartace CD/DVD -samostatný vstup
- objem koše: 21 l

Obj. číslo
XSAT10C
Cena bez DPH

1370,00
Cena s DPH
1657,70

Obj. číslo
XRD508

Cena bez DPH

975,00
Cena s DPH
1179,80

21
objem nádoby skartace CD typ řezu kapacita

8

NO

RD
IC ECOLABEL

®

Protože:
- jsme stabilní česká firma s vysokou 
perspektivou rozvoje do budoucnosti.
- pomáháme těm, kteří se bez pomoci 

druhých neobejdou.
Za činnost v této oblasti 

jsme byli oceněni cenou Via Bona pro malou 
a střední firmu.

- naší snahou je šetřit Vaše náklady – 
nejprodávanější položky Vám nabízíme 

po celý rok za akční ceny.
- u všech výrobků uvádíme důležité 

kvalitativní parametry a tyto výrobky 
pak skutečně dostanete.

- máme sehraný tým zkušených 
zaměstnanců, z nichž většina 

pracuje ve společnosti již od jejího vzniku.
- na vyžádání zajistíme dodávku zboží 

formou náhradního plnění.

Proč byste si měli vybrat 
právě nás?

Obj. číslo
0100IV

Cena bez DPH

59,90
Cena s DPH

72,50

Obj. číslo
0100PS

Cena bez DPH

59,90
Cena s DPH

72,50

B R N O  |  K R O M Ě Ř Í Ž

Lahodné olivy Vás jistě 
potěší při nákupu 25 

balíčků papíru.

Vynikající slané arašídy přibalíme 
k 15 zakoupeným balíčkům 

papíru.

K 15 balíčkům papíru přidáme 
1 balení originálních Strážnických 

brambůrek.

Pochutnejte si na výborné 
Pražské šunce, kterou Vám 

přibalíme k nákupu 40 balíčků 
papíru.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Láhev sektu, kterou 
přibalíme ke každému 
skartovači jistě potěší.

Ke každé řezačce 
získáte hodnotný dárek – 

designový elektrický 
mlýnek na pepř.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Ke každé skartovačce 
přibalíme tyčový mixér 

Sencor s příslušenstvím.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

ilustrativní foto

ilustrativní foto



1

2

3

45

210 x 297 1 ks

Barva Obj. číslo
Zelená PK8640
Fialová PK8641
Růžová PK8642

Cena bez DPH

55,60
Cena s DPH

67,30
©

Diář týdenní B6 Pastelini
Týdenní diář formátu B6 v laminovaných deskách oblíbené kolekce Pastelini.
Rozměry: 82 x 155 x 10 mm
Počet stran: 128
Info strany obsahují:
- osobní údaje
- plánovací kalendář 2021
- přehledný kalendář 2021/2022
- křestní jména
- důležitá tel. čísla
- přehledný měsíční kalendář 2021/2022
- poznámky

Kalendárium:
- cz/sk jména
- cz/sk státní svátky
- dny a měsíce v 5 jazycích (CZ, SK, EN, DE, RU)
- počet dnů od začátku a do konce roku
- měsíční fáze
- číslo týdne

Print etikety Louisa
Žádané Print samolepící etikety naší privátní značky, vhodné pro černobílý i barevný potisk v la-
serových a inkoustových tiskárnách a kopírkách. Bezpečnostní okraje po obvodu archu minima-
lizují riziko zanesení lepidla do tiskového zařízení. Široké spektrum využití. Jen bílé provedení.
Balení: 100 archů.

Pořadače PP A4 4 - kroužek 
Pastelini
Pořadač v moderních pastelových barvách k zakládání dokumentů ve formátu A4, čtyř 
kroužková mechanika O 15 mm, kapacita 70 listů. Vyrobeno ze silného polypropylenu.

Diář týdenní A6 s gumičkou 
Pastelini
Týdenní diář formátu A6 v laminovaných deskách s uzavíráním černou gumičkou oblíbené 
kolekce Pastelini.
Rozměry: 94 x 142 x 10 mm
Počet stran: 128
Info strany obsahují:
- osobní údaje
- plánovací kalendář 2021
- přehledný kalendář 2021/2022
- křestní jména
- důležitá tel. čísla
- přehledný měsíční kalendář 2021/2022
- poznámky

Kalendárium:
- cz/sk jména
- cz/sk státní svátky
- dny a měsíce v 5 jazycích (CZ, SK, EN, DE, RU)
- počet dnů od začátku a do konce roku
- měsíční fáze
- číslo týdne

Spisové desky s drukem A5 
Pastelini
Spisové desky s drukem v moderních pastelových barvách. Vyrobeny z pevného polypropy-
lenu, zavírání plastovým drukem.

Spisové desky s drukem A4 
Pastelini
Spisové desky s drukem v moderních pastelových barvách. Vyrobeny z pevného polypro-
pylenu, zavírání plastovým drukem.

Samolepicí mini kostky Hopax
Praktické samolepící bločky v mixu módních barev. Lístky lze použít opakovaně, snadno
odstranitelné, nezanechávají stopy, nekroutí se.
Rozměr: 51 x 51 mm
Balení: 250 lístků

Typ Balení Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Obálka B4 250 ks OB4K250 321,00 388,40
Obálka C4 250 ks OC4K250 267,00 323,10
Obálka C5 1000 ks OC5S 435,00 526,40
Obálka C6 1000 ks OC6S 239,00 289,20
Obálka DL 1000 ks ODLS 299,00 361,80
Obálka DL okénko 1000 ks ODLOS 345,00 417,50

Obálky
Obálka C4 (229x324 mm) bílá, samolepící s krycí páskou
Obálka C5 (162x229 mm) samolepící, bílá
Obálka C6 (114x162 mm) samolepící, bílá
Obálka DL (110x220 mm) samolepící, bílá 
bez okénka, s okénkem
Obchodní taška C4
Obchodní taška B4

1

2

3

4

5

Šíře (mm) Průměr (mm) Ø dutinky Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
57 35 12 BKT573512 4,90 5,90
57 40 12 BKT574012 5,50 6,70
57 45 12 BKT574512 6,20 7,50
57 50 12 BKT575012 7,00 8,50
57 50 17 BKT575017 7,00 8,50
57 60 12 BKT576012 10,50 12,70
57 60 17 BKT576017 10,20 12,30
80 60 12 BKT806012 13,90 16,80
80 60 17 BKT806017 12,90 15,60
80 70 12 BKT807012 20,20 24,40
80 70 17 BKT807017 18,90 22,90
80 80 12 BKT808012 24,10 29,20
80 80 17 BKT808017 23,50 28,40

Barva Obj. číslo
Zelená PK8630
Fialová PK8631
Růžová PK8632

Barva Obj. číslo
Zelená PK8635
Fialová PK8636
Růžová PK8637

Kotoučky z teplocitlivého pa-
píru 1+0 (originál bez kopie)
Kotoučky pro tisk termálním tiskem, vhodné do pokladen a platebních terminálů.
Snadné použití bez nároků na doplňování toneru či inkoustu do tiskárny. Vyrobeny
z kvalitního papíru 48 g/m². Papír chraňte před slunečními paprsky, skladujte při
teplotě nepřesahující 40 °C, chraňte před měkčeným PVC, uhlovým a samopropisujícím pa-
pírem, organickými rozpouštědly, čpavky, oleji, změkčovadly a  lepidly. Pro účetní potřeby je 
vhodné doklad okopírovat.

Cena bez DPH

105,00
Cena s DPH
127,10

Cena bez DPH

79,00
Cena s DPH

95,60

6

Číslo Provedení Obj. číslo
1. Neonový mix barev HO21203
2. Modrý mix barev HO21535
3. Růžový mix barev HO21533
4. Zelený mix barev HO21534

Barva Obj. číslo
Modrá PK2645
Růžová PK2646
Zelená PK2647

Barva Obj. číslo
Modrá PK2274
Růžová PK2275
Zelená PK2276
Žlutá PK2277
Fialová PK2278

Barva Obj. číslo
Zelená PK8645
Fialová PK8646

Barva Obj. číslo
Modrá PK2650
Růžová PK2651
Zelená PK2652

©

©

©

©
©

©

Diář A5 týdenní Pastelini
Týdenní diář formátu A5 v laminovaných deskách oblíbené kolekce Pastelini.
Rozměry: 148 x 210 x 12 mm
Počet stran: 144
Info strany obsahují:
- osobní údaje
- plánovací kalendář 2021
- přehledný kalendář 2021/2022
- křestní jména, mezinárodní svátky
- mezinárodní tel. předvolby, důležitá tel. čísla
- daňový kalendář 2021
- přehledný měsíční kalendář 2021/2022
- poznámky, adresář

Kalendárium:
- cz/sk jména
- cz/sk státní svátky
- dny a měsíce v 5 jazycích (CZ, SK, EN, DE, RU)
- počet dnů od začátku a do konce roku
- měsíční fáze
- číslo týdne  

„NECHTĚJ BÝT ČLOVĚKEM, KTERÝ JE ÚSPĚŠNÝ,
ALE ČLOVĚKEM, KTERÝ ZA NĚCO STOJÍ.“

ALBERT EINSTEIN

Cena bez DPH

121,00
Cena s DPH
146,40

Cena bez DPH

21,90
Cena s DPH

26,50

Cena bez DPH

14,90
Cena s DPH

18,00

Cena bez DPH

11,80
Cena s DPH

14,30

Rozměr [mm] Etikety/arch Obj.číslo
52,5 x 21,2 52 ks E5221LA
70 x 36 24 ks E7036LA
105 x 42,3 14 ks E10542LA
105 x 74 8 ks E10574LA
105 x 148 4 ks E105148LA
210 x 297 1 ks E210297LA

Cena již od
239,00

bez DPH
cena s DPH 289,20

Obj. číslo Typ toneru Barva
Počet stran Cena bez 

DPH
Cena s
DPH

YQ2612AK HP Q2612A černá 2000 300,00 363,00
YCB435AK HP CB435A č. 35 A, HP LaserJet P1005 černá 1500 320,00 387,20
YCB436AK HP CB436A č. 36 A černá 2000 320,00 387,20
YCE278AK HP CE278A černá 2100 320,00 387,20
YCE505AK HP CE505A LaserJet P2035, P2055 černá 2300 360,00 435,60
YC283AK HP CF283A LaserJet P2055 černá 1500 260,00 314,60

Kompatibilní tonery
Kompatibilní tonery jsou cenově zajímavou alternativou k tonerům od výrobce
tiskárny, obvykle označovaným jako originální tonery. Jejich používáním uspoříte mezi 25 - 50 
procenty ceny. Nabízené tonery byly vyrobeny podle norem kvality ISO 9001 a 14001.

Cena již od
260,00

bez DPH
cena s DPH 314,60

Diář A5 denní Pastelini
Denní diář formátu A5 v laminovaných deskách oblíbené kolekce Pastelini.
Rozměry: 148 x 210 x 25 mm
Počet stran: 352
Info strany obsahují:
- osobní údaje
- plánovací kalendář 2021
- přehledný kalendář 2021/2022
- křestní jména, mezinárodní svátky
- mezinárodní tel. předvolby, důležitá tel. čísla
- daňový kalendář 2021
- přehledný měsíční kalendář 2021/2022
- poznámky, adresář

Kalendárium:
- cz/sk jména
- cz/sk státní svátky
- dny a měsíce v 5 jazycích (CZ, SK, EN, DE, RU)
- počet dnů od začátku a do konce roku
- měsíční fáze
- číslo týdne

Cena již od
4,90

bez DPH

cena s DPH 5,90

Cena bez DPH

45,20
Cena s DPH

54,70

Cena bez DPH

65,50
Cena s DPH

79,30

Za nákup 5 mini kostek (možný 
i mix) si pochutnáte na skvělých 
Bruschettách Montevisio s extra 

panenským olivovým olejem.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

1.

2.

3.

4.



Obj. číslo
UC8559/41

Cena bez DPH

45,00
Cena s DPH

54,50

Cena bez DPH

20,90
Cena s DPH

25,30

Cena bez DPH

58,00
Cena s DPH

70,20

hřbet

8

PRITT korekční roller 
4,2 mm + 6 mm
Korekční strojky s výměnnou náplní pro rychlé, přesné a suché 
korigování. Nanesený opravný film je suchý, text lze ihned přepsat. 
Lze použít na papír i fólie. Šíře 4,2 mm pro opravu textů psaných 
strojem, šíře 6 mm pro opravu rukopisů apod.
Balení obsahuje 12 m pásky.

Kalkulačka Rebelll SDC 
408/410/412
Základní model stolního kalkulátoru s velkým, mírně nakloněným, displejem a palstovými tlačít-
ky. ceny, objednací čísla a další parametry naleznete v tabulce.

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. 
Inovativní integrovaná gumová úchopová zóna 
pro komfortní psaní a  pohodlné držení. Nová 
generace inkoustu pro hladké psaní. Tělo v bar-
vě náplně.
Hrot: 1 mm, šíře stopy: 0,27 mm

Zvýrazňovač 8552
sada 4 barev
- velkokapacitní zvýrazňovač
- fluorescenční pigmentový inkoust
- odolnost proti UV záření
- na všechny druhy papíru
- klínový hrot
- šířka stopy 1-4,6 mm

Značkovač Whiteboard 
Marker 8559 sada 4 barev
- značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
- za sucha stíratelný, světlostálý
- alkoholová báze
- válcový hrot, šířka stopy 2,5 mm
- skladovat ve vodorovné poloze

Kuličkové pero Pilot 
Super Grip -G

Šířka pásky Obj. číslo
4,2 mm UHR4
6 mm UHR6

Rozměr Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
60 x 90 cm ATM6090 532,00 643,70
90 x 120 cm ATM90120 938,00 1135,00

Model/parametry SDC408 SDC410 SDC412
Počet míst displeje 8 10 12
Oddělování tisíců na displeji ano ano ano
Paměťové klávesy 3 3 3
Korekční klávesa ne ano ano
Výpočet daně (TAX) ne ne ne
Napájení solární & baterie ano ano ano
Rozměry (mm) 125 x 100 x27 125 x 100 x27 125 x 100 x27
Hmotnost (g) 99 99 100
Objednací číslo TRESDC408 TRESDC410 TRESDC412
Cena bez DPH 84,00 99,00 106,00
Cena s DPH 101,60 119,80 128,30Šířka pásky Obj. číslo

4,2 mm UHK4
6 mm UHK6

Barva Obj. číslo
Černá KA4404
Žlutá KA4442
Červená KA4411
Modrá KA4428
Zelená KA4435

Velikost Obj.číslo Cena bez DPH Cena s DPH
15 g UL15 20,20 24,40
20 g UL20 24,90 30,10

Bílá magnetická tabule
Classic TSX
Bílé magnetické tabule s hliníkovým rámem, popisovatelné za sucha stíratelnými popisovači. 
Praktická odkládací lišta pro popisovače, kompletní sada pro připevnění na zeď součástí 
dodávky.

Rychlovazače zadní 
strana tenká
Rychlovazače z kvalitního polypropylenu, vhodné pro zakládání děrovaných dokumentů
formátu A4. Přední strana průhledná, zadní barevná, bílý papírový zasunovací štítek
podél hřbetu k popisu obsahu.

Barva Obj. číslo
Modrá PI2044M
Červená PI2044CE
Černá PI2044C

Barva Obj. číslo
Černá PC003C
Bílá PC003B
Červená PC003CE
Žlutá PC003ZL
Zelená PC003Z
Modrá PC003M
Tm.modrá PC003TM
Oranžová PC003O
Šedá PC003S
Sv. fialová PC003SF
Sv. zelená PC003SZ
Mint PC003MI
Růžová PC003R

WWW.LAWSHOP.CZ 
ADRESA, KTERÁ NEZKLAME.

Obj. číslo
UC8566/41

Cena bez DPH

41,20
Cena s DPH

49,90

Pákové pořadače A4
lepenkové mramor
Kvalitní pákový pořadač A4 z pevné lepenky. Vnější potah -tmavý mramor, vnitřní potah
- světle šedý mramor. Hřbetní otvor pro snadnou manipulaci. Šířka hřbetu 80 mm, nabízíme 
v 5 barevných odstínech hřbetu pořadače– červená, modrá, zelená, žlutá, černá.

Cena bez DPH

16,10
Cena s DPH

19,50

Cena bez DPH

86,00
Cena s DPH
104,10

Lepicí tyčinky Kores
- obsahuje glycerin pro jemné lepení
- čistá a hladká aplikace
- vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou
životnost
- lepí všechny druhy papíru
- lepí trvale za 60 sekund
- neobsahuje rozpouštědla, kyseliny,
netoxická
- ideální pro použití doma, v kanceláři
i ve škole
- lehce vypratelné
- vyrobeno v ČR

Permanentní popisovač 8566
- permanentní značkovač na většinu povrchů
- odolá vodě, otěru, povětrnostním vlivům
- alkoholová báze
- válcový hrot, šířka stopy 2,5 mm

Cena již od
84,00

bez DPH
cena s DPH 101,60

Cena již od
532,00

bez DPH
cena s DPH 643,70

Kores Roll -On
Suchý korekční strojek, ergonomického tvaru, vhodný pro všechny typy korektur. 
Nezanechává stopy na kopiích. Neškrábe, neloupe se. Návin 4,2 mm x 15

PRITT kazeta ke korekční-
mu roller 4,2 mm + 6 mm
Náhradní kazety pro korekční strojky s výměnnou náplní. Nanesený opravný film 
je suchý, text lze ihned přepsat. Lze použít na papír i fólie. Šíře 4,2 mm pro 
opravu textů psaných strojem, šíře 6 mm pro opravu rukopisů apod.
Balení obsahuje 12 m pásky.

Cena již od
20,20

bez DPH

cena s DPH 24,40

4+1 zdarma. Každá sada 
obsahuje 1 zvýrazňovač navíc 

jako dárek.

4+1 zdarma. Každá sada 
obsahuje 1 popisovač navíc jako 

dárek.

Nákup 2 korekčních strojků 
(možný I mix) odměníme 

deosprejem Fa Brazilian Vibes 
Ipanema Nights.

Ke každé tabuli přibalíme nápoj 
Red Bull 250 ml.

Kupte 3 tyčinky 15 nebo 20 g 
a získáte čtvrtou stejné velikosti 

jako dárek.

Osvěžující bonbony Halls získáte 
za nákup 5 korekčních

strojků.

4+1 zdarma. Každá sada 
obsahuje 1 značkovač navíc jako 

dárek.AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Sprchovací gel Fa Brazilian 
Vibes Ipanema Nights bude Váš 

za nákup 4 ks náplní
(možný i mix).

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Obj. číslo
ULR

Cena bez DPH

29,90
Cena s DPH

36,20

display

8
display 

10
display

12
solárníbaterie

Cena bez DPH

2,90
Cena s DPH

3,50

©

Obj. číslo
UC8552/41

Cena bez DPH

40,50
Cena s DPH

49,00



Pro kancelář, sklad i expedici

Objednávky jsou přijímány:
• osobně v distribučních centrech
• telefonicky na všech uvedených tel. 

číslech
• faxem
• e -mailem
• na internetu (www.lawshop.cz)
• prostřednictvím obch. zástupce

Doprava:
objednávky nad 1.500 Kč bez 
DPH jsou dopravovány zdarma. 
K objednávkám, jejichž cena je 
nižší než 1.500 Kč bez DPH, 
bude připočteno dopravné 
120 Kč.

Balící pásky tesa®
Samolepící pásky k balení kartonů a krabic. Vhodné pro balení středně těžkých 
zásilek a balíků a pro svazkování. Výborná lepivost i při nižších teplotách, odolné 
proti přetržení. Pásky jsou vyrobeny z kvalitní, pevné polypropylenové fólie
o tl. 25 μm a lepidla ze syntetického kaučuku ve vrstvě 18 μm.
Celková tloušťka pásky je 43 μm. Šířka pásky 48 mm, návin 66 m.

Barva Obj. číslo
Transparentní UT566T
Hnědá UT566H

Cena bez DPH

20,50
Cena s DPH

24,80

Smršťovací fólie barevné
Neprůhledné stretch fixační fólie chrání zboží před prachem, posunutím na paletě, 
znečištěním a drobnými oděry. Fólie vynikají svojí perfektní přilnavostí, fixací 
a vysokou pružností. Tloušťka fólie 23 µm. U šíře 500 mm je váha celé role 2,1 kg, 
samotná dutinka u této role váží 680 g.

Balící pásky Reas Pack
Kvalitní a cenově velmi zajímavé lepicí pásky pro spolehlivé lepení krabic, kartonů, 
převazování různých předmětů atp. Pásky jsou vyrobené z pevného polypropylenu, 
tloušťka fólie 23 µm s vysokou dotekovou lepivostí díky silné vrstvě 15 -16 µm kva-
litního akrylátového lepidla. Akrylátové lepidlo je méně vhodné pro lepení při nižších 
teplotách, odolává lépe expozici UV záření a teplotě do 60 °C. Celková tloušťka pás-
ky 38-39 µm.
Šířka pásky 48 mm, návin 60 m.

Barva Obj. číslo
Transparentní UT566TN
Hnědá UT566HN

Vyhrazujeme si právo změny nabídky po dobu platnosti letáku v návaznosti na změny provedené výrobcem popřípadě hlavním dovozcem. Barevný náhled omezen technologií tisku a dodanými podklady - nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Tiskové chyby vyhrazeny.
Logotypy a označení výrobců jsou jejich ochrannými známkami. © LAW CZ, s. r. o. 2020 [www.lawshop.cz]

Šířka role Barva Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
500 mm Černá BAFOLC 91,40 110,60
100 mm Černá BAFOLC10 34,00 41,10
500 mm Bílá BAFOLB 95,60 115,70
100 mm Bílá BAFOLB10 34,00 41,10

Šířka role Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
500 mm BAFOL 88,20 106,70
100 mm BAFOL10 22,00 26,60

Distribuční centra firmy 
společnosti LAW CZ, s. r. o.

Bílanská 2599
KROMĚŘÍŽ
telefon: 573 338 402 
fax: 573 345 278
mobil: 605 373 862

e -mail: km@lawshop.cz
po -pá: 7.00 -15.30

Vídeňská 73, BRNO
telefon: 543 217 859 
telefon: 543 214 330 
fax: 543 332 080
mobil: 603 869 389

e -mail: br@lawshop.cz
po -pá: 7.30 -15.30

Kartónové krabice
Krabice z třívrstvé lepenky pro balení a zasílání objemnějších materiálů. Vhodné 
i pro krátkodobé skladování. Dodáváme v rozloženém stavu, snadné skládání bez 
použití nástrojů a lepicích prostředků.

Rozměr mm (d x š x v) mm Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
200 x 100 x 100 BK201010 2,90 3,50
200 x 150 x 100 BK201510 3,20 3,90
200 x 200 x 150 BK202015 5,50 6,70
300 x 200 x 100 BK302010 5,30 6,40
350 x 200 x 200 BK352020 7,50 9,10
400 x 300 x 300 BK403030 14,20 17,20
500 x 300 x 300 BK503030 15,30 18,50
600 x 400 x 300 BK604030 22,30 27,00

Balení role Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
100 m x 1 m BZBFRO 340,00 411,40
5 m x 40 cm BZFR 74,00 89,50

Cena již od
74,00

bez DPH
cena s DPH 89,50

Bublinková fólie
Dvouvrstvá bublinková fólie z kvalitního ekologického plastu. Velký počet malých 
vzduchových bublinek působí jako tlumič nárazů a tlaků. Fólie vyniká vysokou 
pružností, ohebností, odolností a nízkou hmotností, je voděodolná a vodotěsná, 
odpuzuje prach a může být svařována teplem. Fólie je tvořena 2 vrstvami poly-
etylen/polypropylen, o tloušťce 0,050 mm, šíře role 1000 mm, návin 100 m. 
Průměr role 800 mm. 
Malá role – šíře 40 cm, návin 5 m.

Barva Obj. číslo
Černá UA75C
Červená UA75CE
Modrá UA75M
Zelená UA75Z
Bílá UA75B

Rukavice jednorázové vinyl
Jednorázové vinylové rukavice nepudrované. Neobsahují latex, vhodné i pro krátkodobý styk 
s netukovými potravinami.
Balení 100 ks (50 párů)

Velikost Obj. číslo
M ZARM100
L ZARL100

Barva Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Modré W69760 65,80 79,60
Červené W69761 80,10 96,90
Žluté W69765 80,10 96,90
Zelené W69766 80,10 96,90
Transparentní W69767 80,10 96,90
Černé W69769 65,80 79,60

Cena bez DPH

249,00
Cena s DPH
301,30

Cena bez DPH

17,10
Cena s DPH

20,70

KroměřížKroměříž

BrnoBrno

Archiv Box Colour 75 mm
- vyrobeny z hladké ruční lepenky 1000 g/m2.
- potisk sítotiskem v 5 pestrých barvách
- formát A4
- šířka hřbetu 75 mm.
- 5 kusů snadno uložíte do skupinového boxu EMBA
- rozměr 330 x 260 x 75 mm.
- certifikováno FSC

Pytle na tříděný odpad 
barevné
Kvalitní pytle na tříděný odpad z pevné MDPE fólie o tloušťce 47 mic. Fólie MDPE jsou
oproti klasické LDPE fólii lépe roztažitelné, a proto nemusí dosahovat takové síly, aby
výrobky z nich byly stejně pevné a kvalitní jako podstatně silnější pytle z LDPE fólie.
Rozměry: 70 x110 cm
Obsah: 120 litrů
Balení: 25 pytlů v roli

Cena již od
65,80

bez DPH
cena s DPH 79,60

Rukavice jednorázové PE
Praktické jednorázové rukavice z polyetylenové fólie. Baleny po 100 ks v sáčku.
Své využití najdou u čerpacích stanic, v obchodě při manipulaci s potravinami apod.

Smršťovací fólie transparentní
Pevná průhledná fólie, která fixuje a chrání zboží proti vlhkosti a mechanickému 
poškození. Váha 2,1 kg včetně dutinky, váha samotné dutinky 680 g (platí pro šířku 
500 mm), tloušťka fólie 23 mic.
Výrobce: Nadobal

Cena bez DPH

10,90
Cena s DPH

13,20

Cena již od
22,00

bez DPH
cena s DPH 26,60

Cena již od
34,00

bez DPH
cena s DPH 41,10

Cena již od
2,90

bez DPH
cena s DPH 3,50

Obj. číslo
W68114
Cena bez DPH

18,50
Cena s DPH

22,40


